
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van 14 november 2023 inzake het intrekkingsbesluit
procedureverordening advisering planschade;

BESLUIT:

lntrekken Procedureverordening advisering planschade 2008

Alblasserdam, 19 december 2023

De raad voornoemd,

de g`riffier,
I.M. de Gruijter


